
TROFEO MILANO - RIUNIONE REGIONALE A/J/P/S M/F

Organizzazione: C.P. FIDAL MILANO - MILANO

RISULTATI

400 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Arena Civica Brera - 29 Maggio 2013 Ora Inizio: 20:06  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 1 MONACHINO Serena 1990 SF BG042 EASY SPEED 2000 55.64 928

2 7 2 VENERUCCI Barbara 1990 SF MI089 PRO SESTO ATL. 58.82 806

3 3 3 VARRONE Debora 1995 JF MI221 BRACCO ATLETICA 59.53 779

4 5 15 BALLERIO Laura 1996 AF VA130 N. ATL. VARESE 1:00.05 760

5 6 6 BONARDI Francesca 1997 AF MI244 U.S. SANGIORGESE 1:00.59 740

6 4 14 RAGAZZI Giulia 1995 JF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 1:02.23 681

Serie 2 Arena Civica Brera - 29 Maggio 2013 Ora Inizio: 20:09  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 9 ZASA Ingrid Margherita 1996 AF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 1:04.68 596

2 4 8 CISLAGHI Francesca 1997 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:06.84 523

3 5 7 BOERCI Linda 1993 PF MI091 CENTRO SCHUSTER 1:07.12 514

4 8 13 GALIMBERTI Giorgia 1997 AF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 1:08.85 458

5 6 4 MORINI Silvia 1994 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:09.43 440

6 7 11 VICINANZA Cecilia 1993 PF MI091 CENTRO SCHUSTER 1:11.26 384

Serie 3 Arena Civica Brera - 29 Maggio 2013 Ora Inizio: 20:12  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 5 GRAZIANI Greta 1994 JF MI221 BRACCO ATLETICA 1:01.64 702

2 4 12 NOE' Martina 1995 JF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 1:04.86 590

3 3 16 FREDDI Anna 1996 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:05.08 582

4 6 20 SCARDUELLI Lavinia 1997 AF MI101 ATL. BRESSO 1:05.85 556

5 5 10 CROSTA Arianna 1997 AF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 1:06.17 546

RIEPILOGO Arena Civica Brera  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 1 MONACHINO Serena 1990 SF BG042 EASY SPEED 2000 55.64 928

2 7 2 VENERUCCI Barbara 1990 SF MI089 PRO SESTO ATL. 58.82 806

3 3 3 VARRONE Debora 1995 JF MI221 BRACCO ATLETICA 59.53 779

4 5 15 BALLERIO Laura 1996 AF VA130 N. ATL. VARESE 1:00.05 760

5 6 6 BONARDI Francesca 1997 AF MI244 U.S. SANGIORGESE 1:00.59 740

6 7 5 GRAZIANI Greta 1994 JF MI221 BRACCO ATLETICA 1:01.64 702

7 4 14 RAGAZZI Giulia 1995 JF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 1:02.23 681

8 3 9 ZASA Ingrid Margherita 1996 AF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 1:04.68 596

9 4 12 NOE' Martina 1995 JF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 1:04.86 590

10 3 16 FREDDI Anna 1996 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:05.08 582

11 6 20 SCARDUELLI Lavinia 1997 AF MI101 ATL. BRESSO 1:05.85 556

12 5 10 CROSTA Arianna 1997 AF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 1:06.17 546

13 4 8 CISLAGHI Francesca 1997 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:06.84 523

14 5 7 BOERCI Linda 1993 PF MI091 CENTRO SCHUSTER 1:07.12 514

15 8 13 GALIMBERTI Giorgia 1997 AF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 1:08.85 458

16 6 4 MORINI Silvia 1994 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:09.43 440

17 7 11 VICINANZA Cecilia 1993 PF MI091 CENTRO SCHUSTER 1:11.26 384

3000 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Arena Civica Brera - 29 Maggio 2013 Ora Inizio: 21:05  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 156 PATERLINI Daniela 1973 SF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 10:06.07 860

2 119 LONEDO Rebecca 1996 AF VI626 ATL.VICENTINA 10:09.68 850

3 78 ROSCALLA Maria Cristina 1996 AF PV108 C.U.S. PAVIA 10:19.01 824

4 157 COCCHI Francesca 1993 PF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 10:27.75 799

5 176 PONTE Elisabetta 1995 JF MI221 BRACCO ATLETICA 10:45.81 750

6 165 MIGLIORINI Lisa 1994 JF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 10:58.75 715

7 122 BRAMBILLA Alessia 1985 SF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 11:00.48 710

8 158 CHERCIU Alice Mirela 1993 PF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 11:09.57 686

9 181 ALETTI Beatrice Lucia m 1992 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11:23.20 650

10 111 LAGO Lorena 1984 SF MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 11:25.77 643

11 106 CLERICI Alice Maria 1986 SF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 11:26.84 640

12 167 BORRA Chiara 1993 PF SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 11:37.41 613



13 168 DONADINI Eleonora 1995 JF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 11:43.68 596

14 131 ISELLA Jennifer 1981 SF MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 11:57.36 561

15 160 ANTENUCCI Elvira 1972 MF40 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 12:42.22 449

16 151 FUMAGALLI Lorella 1958 MF55 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 13:11.01 380

Passaggi: m. 1000: 3.24.77 - m. 2000: 6.49.05

100 HS H 84-8.50 DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Arena Civica Brera - 29 Maggio 2013 Ora Inizio: 19:40 - Vento: -2.1  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1 BALDUCHELLI Sara 1987 SF MI221 BRACCO ATLETICA 13.82 978

2 4 2 PALUMBO Federica 1995 JF MI244 U.S. SANGIORGESE 14.91 853

3 5 3 GARGANTINI Giulia 1993 PF MI710 ATLETICA MONZA 15.07 836

100 HS H 76-8.50 ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Arena Civica Brera - 29 Maggio 2013 Ora Inizio: 19:36 - Vento: +1.6  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 2 FERRARIO Marta 1997 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 15.06 791

2 8 3 MONFARDINI Erica 1996 AF MI221 BRACCO ATLETICA 15.40 754

3 4 4 DOSSI Alessia Benedetta 1997 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 15.83 708

4 7 5 SLAVAZZA Beatrice 1997 AF MI244 U.S. SANGIORGESE 16.67 621

5 3 6 ZANZOTTERA Alice 1996 AF MI054 U.S. ATL. VEDANO 17.13 576

6 6 1 MARCHESI Greta 1997 AF BG042 EASY SPEED 2000 17.25 564

SALTO CON L'ASTA/PV DONNE

SERIE - RISULTATI

Arena Civica Brera - 29 Maggio 2013 Ora Inizio: 20:10 - Ora Fine: 21:55  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 CARGNELLI Giulia 1988 SF RI224 G.S. FORESTALE 3.90 979

2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00 3.05 3.10 3.15 3.20 3.25 3.30 3.35 3.40 3.45 3.50 3.55 3.60 3.65 3.70 3.75 3.80 3.90 4.00 4.10    

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XXO   -   XXO   -   XXX    

2 2 VIAN Giorgia 1984 SF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 3.60 878

2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00 3.05 3.10 3.15 3.20 3.25 3.30 3.35 3.40 3.45 3.50 3.55 3.60 3.65 3.70              

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XO    -   XO    -   O    -   O    -   O    -   XXX              

3 1 RIVA Gloria 1992 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 3.50 845

2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00 3.05 3.10 3.15 3.20 3.25 3.30 3.35 3.40 3.45 3.50 3.55 3.60 3.65 3.70              

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O    -   XXO   -   X-   -   XX               

4 3 FALCONE Bianca 1995 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3.00 676

2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00 3.05 3.10 3.15                                    

  O    -   -   -   O    -   -   -   O    -   -   XXX                                    

5 4 GANDINI Silvia 1991 PF VA130 N. ATL. VARESE 2.80 609

2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00                                          

  -   -   -   -   O    -   -   -   XXX                                          

  7 CININI Amalia 1988 SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN Ncl  

2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00 3.05 3.10 3.15 3.20 3.25 3.30                              

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XXX                              

SALTO IN LUNGO/LJ DONNE

SERIE - RISULTATI

Arena Civica Brera - 29 Maggio 2013 Ora Inizio: 19:45 - Ora Fine: 20:55  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 20 ZANEI Elisa 1984 SF TN104 GS VALSUGANA TRENTINO 5.98 927

1°: N  2°: 5.98  3°: 5.78    4°: N  5°: N  6°: N   

      -0.2    -1.0                 

2 1 NICASSIO Cinzia 1987 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 5.60 825

1°: 5.60  2°: N  3°: 5.37    4°: N  5°: N  6°: N   

  -0.8        -0.2                 

3 6 NARD Beatrice 1997 AF MI221 BRACCO ATLETICA 5.12 696

1°: 5.05  2°: 5.12  3°: 5.06    4°: N  5°: N  6°: N   

  -0.5    -1.1    -0.4                 

4 14 CECCHI Carola 1997 AF MI221 BRACCO ATLETICA 4.84 620

1°: 4.76  2°: N  3°: 4.52    4°: 4.08  5°: 4.84  6°: 4.55   

  +1.4        +0.6      -1.1    +0.0    -1.1   

5 21 SAMMARITANI Chiara 1990 SF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 4.83 618



1°: 4.83  2°: 4.43  3°: 4.62    4°: 4.68  5°: 4.52  6°: 4.75   

  +2.0    -2.4    -0.6      -2.3    -0.1    -1.0   

6 4 PALMIERI Francesca 1995 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4.68 577

1°: 4.42  2°: 4.50  3°: 4.68    4°: 4.53  5°: 4.60  6°: N   

  -1.7    +0.1    -1.9      -2.0    -0.4       

7 5 COSMARO Alice 1997 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 4.63 564

1°: 4.55  2°: 4.63  3°: N    4°: N  5°: 4.63  6°: 4.52   

  -0.6    -0.6              -1.3    -1.2   

8 2 MARCHESI Greta 1997 AF BG042 EASY SPEED 2000 4.56 545

1°: 4.56  2°: 4.48  3°: 4.09    4°: 4.54  5°: 4.55  6°: N   

  -1.7    -0.5    +1.0      -1.4    -1.2       

9 7 TINELLI Elisa 1997 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4.56 545

1°: N  2°: 4.56  3°: 4.28                    

      +1.1    -0.6                 

10 17 POGGIO Viola 1994 JF MI221 BRACCO ATLETICA 4.52 534

1°: 4.38  2°: 4.52  3°: 4.30                    

  -0.3    +1.1    -2.0                 

11 10 SACCO Beatrice 1997 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4.45 516

1°: 3.66  2°: 4.45  3°: 4.23                    

  +0.7    -2.1    -0.7                 

12 8 FANTINO Elena 1997 AF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 4.40 502

1°: 4.40  2°: 4.40  3°: 4.30                    

  +1.6    +0.0    +0.6                 

13 16 DAL VERME Laura 1997 AF MI221 BRACCO ATLETICA 4.38 497

1°: 4.26  2°: 4.38  3°: 4.14                    

  -2.9    -1.8    +0.6                 

14 19 PASQUALINI Alessia 1993 PF PV108 C.U.S. PAVIA 4.27 467

1°: 4.27  2°: 3.70  3°: 3.70                    

  -0.2    -3.7    -1.1                 

15 13 MOLISSO Maria Takeko 1995 JF MI221 BRACCO ATLETICA 4.22 454

1°: 4.17  2°: 4.22  3°: N                    

  -2.2    -1.8                     

16 3 MARGIOTTA Stefania 1996 AF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 4.22 454

1°: N  2°: 4.22  3°: N                    

      -1.8                     

17 11 SACCHI Federica 1996 AF MI221 BRACCO ATLETICA 4.20 448

1°: 3.70  2°: 4.06  3°: 4.20                    

  -2.6    -0.5    -2.2                 

18 15 NEGRI Francesca 1997 AF MI221 BRACCO ATLETICA 4.02 400

1°: 4.02  2°: 3.78  3°: 3.63                    

  +0.1    -1.2    -2.0                 

19 18 PUGLIESE Ilaria 1996 AF MI221 BRACCO ATLETICA 3.86 357

1°: 3.74  2°: 3.72  3°: 3.86                    

  -1.9    -3.8    -1.4                 

  9 VIA Danja 1995 JF MI089 PRO SESTO ATL. Ncl  

1°: N  2°: N  3°: N                    

PESO/SP KG 4.000 DONNE

SERIE - RISULTATI

Arena Civica Brera - 29 Maggio 2013 Ora Inizio: 19:45 - Ora Fine: 20:00  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 JEMAI Sara 1992 PF RM052 C.S. ESERCITO 12.06 770

1°: 12.06  2°: N  3°: 12.01    4°: N  5°: 11.91  6°: 11.81   

2 1 BERNARDI Giulia 1989 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 11.64 742

1°: 11.64  2°: 11.11  3°: 11.05    4°: 11.60  5°: N  6°: 11.46   

3 4 GEROLA Giulia 1991 PF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 10.17 639

1°: 10.01  2°: N  3°: 9.63    4°: 10.17  5°: 9.54  6°: 9.98   

4 2 PALUMBO Federica 1995 JF MI244 U.S. SANGIORGESE 9.23 569

1°: 9.23  2°: 8.78  3°: 7.83    4°: 8.32  5°: 9.01  6°: 8.75   

400 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Arena Civica Brera - 29 Maggio 2013 Ora Inizio: 20:25  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 75 FONTANA Domenico 1989 SM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 49.47 836

2 6 45 TOUNKARA Moustapha 1991 PM MI089 PRO SESTO ATL. 49.80 817

3 2 71 PISANO Loris 1990 SM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 50.28 790

4 4 41 LAMBRUGHI Mario 1992 PM MI054 U.S. ATL. VEDANO 51.08 747

5 1 53 ZAMPINI Mattia 1992 PM MI244 U.S. SANGIORGESE 51.08 747



6 3 1 GIOLITTO Andrea 1988 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 51.51 724

7 8 47 DISTASO Antonino 1983 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 51.74 712

8 7 18 PIAZZA Tommaso 1990 SM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 51.93 702

Serie 2 Arena Civica Brera - 29 Maggio 2013 Ora Inizio: 20:30  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 2 MACHMACH Abdessalam 1989 SM AL001 ATL. ALESSANDRIA 49.99 807

2 3 58 SCHIATTI Riccardo 1995 JM MI084 ATL. MEDA 50.98 752

3 7 20 POLLASTRI Riccardo 1991 PM MI089 PRO SESTO ATL. 51.40 730

4 8 23 VISCARDI Matteo 1994 JM MI089 PRO SESTO ATL. 51.42 729

5 6 4 BERCHI Giacomo 1992 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 51.60 719

6 5 12 CERONI Daniele 1993 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 51.64 717

7 1 11 DAMINELLI Diego 1993 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 52.38 678

8 2 17 BARONI Andrea 1986 SM MI089 PRO SESTO ATL. 53.36 629

Serie 3 Arena Civica Brera - 29 Maggio 2013 Ora Inizio: 20:38  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 19 BLANDA Edoardo 1991 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 52.09 693

2 5 34 ROSSI Federico 1990 SM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 52.65 665

3 7 15 RADAELLI Davide Tommaso 1990 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 52.76 659

4 1 39 BRAGHETTO Luca 1994 JM MI579 U.S. MILANESE 53.25 635

5 8 27 MARZOLO Ermes 1993 PM MI244 U.S. SANGIORGESE 54.50 574

Serie 4 Arena Civica Brera - 29 Maggio 2013 Ora Inizio: 20:40  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 43 VERGANI Lorenzo 1993 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 49.85 814

2 2 5 MENONNA Alessio 1979 SM VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 52.55 670

3 4 76 MERCURELLA Carlo 1997 AM VI626 ATL.VICENTINA 53.15 640

4 7 40 GIGLIOTTI Francesco 1993 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 53.51 622

5 6 57 MIOTTI Emanuele 1995 JM MI084 ATL. MEDA 53.66 614

6 8 48 MANTOVANI Andrea 1997 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 53.74 610

7 5 28 CAVOZZA Riccardo 1996 AM MI075 ATLETICA CINISELLO 54.15 591

8 1 21 LUI Luca 1988 SM MI054 U.S. ATL. VEDANO 57.03 460

Serie 5 Arena Civica Brera - 29 Maggio 2013 Ora Inizio: 20:44  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 37 PATTARO Jacopo 1994 JM MI089 PRO SESTO ATL. 53.10 642

2 5 26 RIZZI Jacopo 1992 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 53.77 609

3 3 31 CANGELOSI Francesco 1996 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 53.79 608

4 1 30 LOCATELLI Pietro 1997 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 54.50 574

5 4 10 TESTA Marco 1985 SM BG042 EASY SPEED 2000 54.62 568

6 6 50 CESARIS Niccolo' 1996 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 54.91 555

7 7 72 PALUMBO Andrea 1996 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 55.55 525

8 8 14 RONCORONI Stefano 1994 JM CO546 U.S. ALBATESE 56.30 492

Serie 6 Arena Civica Brera - 29 Maggio 2013 Ora Inizio: 20:45  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 36 CASTAGNA Marco 1991 PM MI089 PRO SESTO ATL. 55.87 511

2 5 66 SEMERARO Simone 1994 JM PV108 C.U.S. PAVIA 56.06 502

3 8 38 MONTRASIO Riccardo 1993 PM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 56.29 492

4 7 25 TABARO Marco 1996 AM MI075 ATLETICA CINISELLO 57.02 461

5 4 69 COLOMBO Davide 1997 AM PV108 C.U.S. PAVIA 57.22 452

6 3 67 PELAIA Mirko 1996 AM PV108 C.U.S. PAVIA 57.66 434

7 1 46 DI STEFANO Davide 1997 AM MI101 ATL. BRESSO 58.46 402

Serie 7 Arena Civica Brera - 29 Maggio 2013 Ora Inizio: 20:50  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 74 FILIPPI Marco 1989 SM VI626 ATL.VICENTINA 52.25 685

2 2 52 LAVARRA Matteo 1997 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 55.42 531

3 3 49 LOMBARDI Tommaso 1972 SM MI060 ATL. LEGNANO 56.71 474

4 4 73 COSTANTINI Franz 1997 AM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 57.38 446

5 5 55 ROVELLI Federico 1995 JM MI075 ATLETICA CINISELLO 57.47 442

6 7 65 FOZZATI Stefano 1964 MM45 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 57.96 422

7 8 70 RICCOBONO Marco Walter 1974 MM35 VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 58.25 410

Serie 8 Arena Civica Brera - 29 Maggio 2013 Ora Inizio: 20:55  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 29 ALVAZZI Luciano 1973 MM40 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 58.20 412

2 7 42 CIRAOLO Luca 1995 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1:00.77 315

3 6 9 VALSECCHI Franco 1959 MM50 MI189 ATL. AMBROSIANA 1:00.90 310

4 8 63 TODISCO Stefano 1988 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:01.83 278

5 4 24 FERRARI Valter 1957 MM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 1:03.21 234

6 3 7 DRAGONI Averardo 1950 MM60 MI189 ATL. AMBROSIANA 1:04.37 200



Serie 9 Arena Civica Brera - 29 Maggio 2013 Ora Inizio: 20:59  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 8 MAGGIONI Davide 1982 SM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 52.74 660

2 2 61 KHAWANDA Moustafa 1995 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 54.68 565

3 6 62 GUARNIERI Luca 1991 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 57.56 438

4 3 35 MARIANI Marcello 1981 SM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 1:01.12 303

5 5 16 CAVANNA Roberto 1969 MM40 MI089 PRO SESTO ATL. 1:01.35 295

6 4 33 VANETTI Lorenzo 1968 MM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 1:02.27 264

7 8 32 GIACOMELLO Maurizio Dan 1956 MM55 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 1:12.59 30

Serie 10 Arena Civica Brera - 29 Maggio 2013 Ora Inizio: 21:02  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 60 FEBBO Rudi 1991 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 52.34 681

2 7 56 DUCI William 1997 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 53.68 613

3 3 3 MACHMACH M'barek 1991 PM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 53.95 600

4 5 64 OLIVIERI Fabio 1994 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 54.26 585

5 6 44 LANTERI Alessandro 1997 AM MI075 ATLETICA CINISELLO 59.60 358

6 2 68 PASSARO Pasquale Casimi 1977 MM35 PV358 G.P. AVIS PAVIA 1:01.20 300

RIEPILOGO Arena Civica Brera  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 75 FONTANA Domenico 1989 SM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 49.47 836

2 6 45 TOUNKARA Moustapha 1991 PM MI089 PRO SESTO ATL. 49.80 817

3 3 43 VERGANI Lorenzo 1993 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 49.85 814

4 4 2 MACHMACH Abdessalam 1989 SM AL001 ATL. ALESSANDRIA 49.99 807

5 2 71 PISANO Loris 1990 SM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 50.28 790

6 3 58 SCHIATTI Riccardo 1995 JM MI084 ATL. MEDA 50.98 752

7 4 41 LAMBRUGHI Mario 1992 PM MI054 U.S. ATL. VEDANO 51.08 747

8 1 53 ZAMPINI Mattia 1992 PM MI244 U.S. SANGIORGESE 51.08 747

9 7 20 POLLASTRI Riccardo 1991 PM MI089 PRO SESTO ATL. 51.40 730

10 8 23 VISCARDI Matteo 1994 JM MI089 PRO SESTO ATL. 51.42 729

11 3 1 GIOLITTO Andrea 1988 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 51.51 724

12 6 4 BERCHI Giacomo 1992 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 51.60 719

13 5 12 CERONI Daniele 1993 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 51.64 717

14 8 47 DISTASO Antonino 1983 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 51.74 712

15 7 18 PIAZZA Tommaso 1990 SM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 51.93 702

16 6 19 BLANDA Edoardo 1991 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 52.09 693

17 1 74 FILIPPI Marco 1989 SM VI626 ATL.VICENTINA 52.25 685

18 8 60 FEBBO Rudi 1991 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 52.34 681

19 1 11 DAMINELLI Diego 1993 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 52.38 678

20 2 5 MENONNA Alessio 1979 SM VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 52.55 670

21 5 34 ROSSI Federico 1990 SM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 52.65 665

22 7 8 MAGGIONI Davide 1982 SM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 52.74 660

23 7 15 RADAELLI Davide Tommaso 1990 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 52.76 659

24 2 37 PATTARO Jacopo 1994 JM MI089 PRO SESTO ATL. 53.10 642

25 4 76 MERCURELLA Carlo 1997 AM VI626 ATL.VICENTINA 53.15 640

26 1 39 BRAGHETTO Luca 1994 JM MI579 U.S. MILANESE 53.25 635

27 2 17 BARONI Andrea 1986 SM MI089 PRO SESTO ATL. 53.36 629

28 7 40 GIGLIOTTI Francesco 1993 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 53.51 622

29 6 57 MIOTTI Emanuele 1995 JM MI084 ATL. MEDA 53.66 614

30 7 56 DUCI William 1997 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 53.68 613

31 8 48 MANTOVANI Andrea 1997 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 53.74 610

32 5 26 RIZZI Jacopo 1992 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 53.77 609

33 3 31 CANGELOSI Francesco 1996 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 53.79 608

34 3 3 MACHMACH M'barek 1991 PM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 53.95 600

35 5 28 CAVOZZA Riccardo 1996 AM MI075 ATLETICA CINISELLO 54.15 591

36 5 64 OLIVIERI Fabio 1994 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 54.26 585

37 1 30 LOCATELLI Pietro 1997 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 54.50 574

37 8 27 MARZOLO Ermes 1993 PM MI244 U.S. SANGIORGESE 54.50 574

39 4 10 TESTA Marco 1985 SM BG042 EASY SPEED 2000 54.62 568

40 2 61 KHAWANDA Moustafa 1995 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 54.68 565

41 6 50 CESARIS Niccolo' 1996 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 54.91 555

42 2 52 LAVARRA Matteo 1997 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 55.42 531

43 7 72 PALUMBO Andrea 1996 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 55.55 525

44 2 36 CASTAGNA Marco 1991 PM MI089 PRO SESTO ATL. 55.87 511

45 5 66 SEMERARO Simone 1994 JM PV108 C.U.S. PAVIA 56.06 502

46 8 38 MONTRASIO Riccardo 1993 PM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 56.29 492

47 8 14 RONCORONI Stefano 1994 JM CO546 U.S. ALBATESE 56.30 492

48 3 49 LOMBARDI Tommaso 1972 SM MI060 ATL. LEGNANO 56.71 474

49 7 25 TABARO Marco 1996 AM MI075 ATLETICA CINISELLO 57.02 461

50 1 21 LUI Luca 1988 SM MI054 U.S. ATL. VEDANO 57.03 460

51 4 69 COLOMBO Davide 1997 AM PV108 C.U.S. PAVIA 57.22 452

52 4 73 COSTANTINI Franz 1997 AM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 57.38 446



53 5 55 ROVELLI Federico 1995 JM MI075 ATLETICA CINISELLO 57.47 442

54 6 62 GUARNIERI Luca 1991 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 57.56 438

55 3 67 PELAIA Mirko 1996 AM PV108 C.U.S. PAVIA 57.66 434

56 7 65 FOZZATI Stefano 1964 MM45 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 57.96 422

57 2 29 ALVAZZI Luciano 1973 MM40 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 58.20 412

58 8 70 RICCOBONO Marco Walter 1974 MM35 VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 58.25 410

59 1 46 DI STEFANO Davide 1997 AM MI101 ATL. BRESSO 58.46 402

60 6 44 LANTERI Alessandro 1997 AM MI075 ATLETICA CINISELLO 59.60 358

61 7 42 CIRAOLO Luca 1995 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1:00.77 315

62 6 9 VALSECCHI Franco 1959 MM50 MI189 ATL. AMBROSIANA 1:00.90 310

63 3 35 MARIANI Marcello 1981 SM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 1:01.12 303

64 2 68 PASSARO Pasquale Casimi 1977 MM35 PV358 G.P. AVIS PAVIA 1:01.20 300

65 5 16 CAVANNA Roberto 1969 MM40 MI089 PRO SESTO ATL. 1:01.35 295

66 8 63 TODISCO Stefano 1988 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:01.83 278

67 4 33 VANETTI Lorenzo 1968 MM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 1:02.27 264

68 4 24 FERRARI Valter 1957 MM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 1:03.21 234

69 3 7 DRAGONI Averardo 1950 MM60 MI189 ATL. AMBROSIANA 1:04.37 200

70 8 32 GIACOMELLO Maurizio Dan 1956 MM55 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 1:12.59 30

3000 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Arena Civica Brera - 29 Maggio 2013 Ora Inizio: 21:19  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 172 MORCHID Mohamed 1991 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8:19.31 892

2 174 TURRONI Alessandro 1988 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8:21.81 880

3 164 TAHARY Mohamed Raphael 1988 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 8:24.78 867

4 173 LEONE Luca 1986 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8:26.12 861

5 152 AOUANI Iliass 1995 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 8:27.02 856

6 89 CUNEAZ Rene' 1988 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8:32.92 829

7 134 GONIN Simone 1989 SM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 8:38.87 803

8 90 PARTENOPE Mirko 1994 JM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 8:39.62 799

9 143 SCALAS Mattia 1993 PM CA010 POL ATL SERRAMANNA 8:48.51 760

10 88 POGLIANI Carlo 1985 SM AO013 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 8:51.11 749

11 162 SIRONI Gianluca 1994 JM BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 8:54.97 732

12 156 BALDINI Eros 1994 JM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 8:58.02 719

13 153 ASSANELLI Andrea Ernest 1990 SM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 8:58.34 718

14 120 CORA' Giovanni 1995 JM VI626 ATL.VICENTINA 9:06.93 682

15 175 BELLO Gianluca 1994 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9:16.27 644

16 154 GUIDA Enzo 1987 SM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 9:25.36 608

Passaggi: m. 1000: 2.46.27 - m. 2000: 5.32.27

Serie 2 Arena Civica Brera - 29 Maggio 2013 Ora Inizio: 21:31  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 47 GAVRIL Stefan Iulius 1989 SM TO043 POLISPORTIVA ATLETICA '71 9:06.39 684

2 163 OUHDA Mohamed 1995 JM BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 9:09.25 673

3 123 BARBAGALLO Luca 1996 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 9:13.55 655

4 80 PERRET Jean Paul 1995 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9:16.41 643

5 103 AGUZZOLI Matteo 1997 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 9:17.51 639

6 104 DE MARCO Claudio Salvat 1985 SM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 9:19.33 632

7 110 MOSCATO Andrea 1988 SM MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 9:20.87 626

8 121 MAHAMUHANDIRANGE Dondee 1996 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 9:27.70 599

9 81 RANFONE Marco 1994 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9:27.74 598

10 179 JAFFE' Eugenio 1994 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 9:35.74 568

11 115 ASTORINO Gabriele 1981 TM AL012 G.S.D. SAI FRECCE BIANCHE POD 9:38.02 559

12 116 CARELLI Mattia 1992 PM AL001 ATL. ALESSANDRIA 9:39.94 552

13 161 CALSANA Mattia Albino 1979 SM MI091 CENTRO SCHUSTER 9:46.67 527

14 108 VILLANI Giulio 1985 SM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 9:54.27 499

15 27 QUAGGIA Simone 1995 JM MI089 PRO SESTO ATL. 10:37.63 354

  166 BERNARDI Fabrizio 1977 MM35 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO Rit  

Passaggi: m. 1000: 3.03.64 - m. 2000: 6.22.55

Serie 3 Arena Civica Brera - 29 Maggio 2013 Ora Inizio: 21:45  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 155 COSTONCELLI Gabriele 1991 PM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 9:15.02 649

2 170 MAFFETTI Daniele 1981 SM BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70 9:20.66 626

3 76 MASCHERPA Giovanni 1983 SM PV108 C.U.S. PAVIA 9:24.17 612

4 82 BETHAZ Thierry 1996 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9:56.17 492

5 79 OUASSOUR Redouane 1987 SM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 9:59.29 481

6 48 MUHAMMAD Nadeem Akhtar 1984 SM PV108 C.U.S. PAVIA 10:05.41 460

7 178 SORRENTI Pietro Matteo 1996 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 10:08.44 449



8 177 SPINAZZOLA Guido 1956 MM55 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 10:45.02 331

9 180 FRASCA Gianluca 1979 SM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 10:59.66 288

10 26 KUESTER Maximilian 1995 JM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 11:15.86 244

11 183 NEYTON Vincent Michel 1976 MM35 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 11:18.98 235

12 148 VALVASSORI Marco 1959 MM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 11:41.92 178

13 125 GUSSETTI Angelo 1963 MM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 11:53.71 151

14 169 COLOMBO Federico 1972 MM40 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 12:04.24 128

15 182 FERRARI Pietro 1936 MM75 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 16:00.61  

Passaggi: m. 1000: 2.57.31 - m. 2000: 5.00.20

RIEPILOGO Arena Civica Brera  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 172 MORCHID Mohamed 1991 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8:19.31 892

2 174 TURRONI Alessandro 1988 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8:21.81 880

3 164 TAHARY Mohamed Raphael 1988 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 8:24.78 867

4 173 LEONE Luca 1986 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8:26.12 861

5 152 AOUANI Iliass 1995 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 8:27.02 856

6 89 CUNEAZ Rene' 1988 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8:32.92 829

7 134 GONIN Simone 1989 SM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 8:38.87 803

8 90 PARTENOPE Mirko 1994 JM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 8:39.62 799

9 143 SCALAS Mattia 1993 PM CA010 POL ATL SERRAMANNA 8:48.51 760

10 88 POGLIANI Carlo 1985 SM AO013 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 8:51.11 749

11 162 SIRONI Gianluca 1994 JM BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 8:54.97 732

12 156 BALDINI Eros 1994 JM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 8:58.02 719

13 153 ASSANELLI Andrea Ernest 1990 SM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 8:58.34 718

14 47 GAVRIL Stefan Iulius 1989 SM TO043 POLISPORTIVA ATLETICA '71 9:06.39 684

15 120 CORA' Giovanni 1995 JM VI626 ATL.VICENTINA 9:06.93 682

16 163 OUHDA Mohamed 1995 JM BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 9:09.25 673

17 123 BARBAGALLO Luca 1996 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 9:13.55 655

18 155 COSTONCELLI Gabriele 1991 PM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 9:15.02 649

19 175 BELLO Gianluca 1994 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9:16.27 644

20 80 PERRET Jean Paul 1995 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9:16.41 643

21 103 AGUZZOLI Matteo 1997 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 9:17.51 639

22 104 DE MARCO Claudio Salvat 1985 SM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 9:19.33 632

23 170 MAFFETTI Daniele 1981 SM BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70 9:20.66 626

24 110 MOSCATO Andrea 1988 SM MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 9:20.87 626

25 76 MASCHERPA Giovanni 1983 SM PV108 C.U.S. PAVIA 9:24.17 612

26 154 GUIDA Enzo 1987 SM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 9:25.36 608

27 121 MAHAMUHANDIRANGE Dondee 1996 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 9:27.70 599

28 81 RANFONE Marco 1994 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9:27.74 598

29 179 JAFFE' Eugenio 1994 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 9:35.74 568

30 115 ASTORINO Gabriele 1981 TM AL012 G.S.D. SAI FRECCE BIANCHE POD 9:38.02 559

31 116 CARELLI Mattia 1992 PM AL001 ATL. ALESSANDRIA 9:39.94 552

32 161 CALSANA Mattia Albino 1979 SM MI091 CENTRO SCHUSTER 9:46.67 527

33 108 VILLANI Giulio 1985 SM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 9:54.27 499

34 82 BETHAZ Thierry 1996 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9:56.17 492

35 79 OUASSOUR Redouane 1987 SM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 9:59.29 481

36 48 MUHAMMAD Nadeem Akhtar 1984 SM PV108 C.U.S. PAVIA 10:05.41 460

37 178 SORRENTI Pietro Matteo 1996 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 10:08.44 449

38 27 QUAGGIA Simone 1995 JM MI089 PRO SESTO ATL. 10:37.63 354

39 177 SPINAZZOLA Guido 1956 MM55 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 10:45.02 331

40 180 FRASCA Gianluca 1979 SM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 10:59.66 288

41 26 KUESTER Maximilian 1995 JM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 11:15.86 244

42 183 NEYTON Vincent Michel 1976 MM35 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 11:18.98 235

43 148 VALVASSORI Marco 1959 MM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 11:41.92 178

44 125 GUSSETTI Angelo 1963 MM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 11:53.71 151

45 169 COLOMBO Federico 1972 MM40 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 12:04.24 128

46 182 FERRARI Pietro 1936 MM75 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 16:00.61  

  166 BERNARDI Fabrizio 1977 MM35 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO Rit  

110 HS H 106 P/S UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Arena Civica Brera - 29 Maggio 2013 Ora Inizio: 19:57 - Vento: +2.3  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1 FOFANA Hassane 1992 PM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 14.25 966

2 7 2 CORNALI Claudio 1991 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 15.02 891

3 3 4 KRSTIC Uros 1989 SM MI089 PRO SESTO ATL. 15.05 888

4 4 3 LAMBRUGHI Mario 1992 PM MI054 U.S. ATL. VEDANO 15.15 878

5 5 6 DALPRA' Giacomo 1989 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 15.48 847

6 8 5 GARCIA LUNA Dionicio Jo 1993 PM MI089 PRO SESTO ATL. 15.99 799



110 HS H 100 JUN UOMINI
SERIE - RISULTATI

Serie Unica Arena Civica Brera - 29 Maggio 2013 Ora Inizio: 19:51 - Vento: +1.2  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 4 DE MAESTRI Luca 1995 JM MI710 ATLETICA MONZA 14.44 899

2 3 2 DE MARCHI Davide 1994 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 14.59 882

3 5 1 CORSINI Iacopo 1995 JM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 15.07 829

4 4 3 BENAGLIA Giuliano 1994 JM CO546 U.S. ALBATESE 16.24 706

110 HS H 91 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Arena Civica Brera - 29 Maggio 2013 Ora Inizio: 19:47 - Vento: +0.3  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 5 TADINI Guglielmo 1996 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 14.78 814

2 3 1 SEGALE Gabriele 1997 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 15.00 790

3 4 2 RUGGIERO Marco 1997 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 15.90 694

4 7 4 ARRIGONI Valentino 1996 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 16.04 680

5 6 3 COMEL Alessio 1997 AM CO546 U.S. ALBATESE 18.02 490

SALTO IN ALTO/HJ UOMINI

SERIE - RISULTATI

Arena Civica Brera - 29 Maggio 2013 Ora Inizio: 19:35 - Ora Fine: 20:15  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 ARTESANI Andrea 1993 PM MI089 PRO SESTO ATL. 1.88 759

1.30 1.40 1.50 1.60 1.65 1.70 1.73 1.76 1.79 1.82 1.84 1.86 1.88 1.90 1.92                              

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   XO    O    -   O    -   XXX                              

2 2 MITERANGELIS Davide 1994 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1.84 730

1.30 1.40 1.50 1.60 1.65 1.70 1.73 1.76 1.79 1.82 1.84 1.86 1.88 1.90                                

  -   -   -   -   -   O    O    O    -   XXO   XXO   -   -   XXX                                

3 5 BERGUERAND Francesco 1995 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1.73 649

1.30 1.40 1.50 1.60 1.65 1.70 1.73 1.76                                            

  -   -   -   -   -   O    XO    XXX                                            

4 3 SANSILVESTRI Luca 1997 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1.65 589

1.30 1.40 1.50 1.60 1.65 1.70                                                

  -   -   O    O    O    XXX                                                

5 20 CALTABIANO Franco 1950 MM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 1.30 318

1.30 1.40                                                        

  O    XXX                                                        

  4 VIGANO' Simone 1992 PM PV108 C.U.S. PAVIA Ncl  

1.30 1.40 1.50 1.60 1.65 1.70 1.73 1.76 1.79 1.82                                        

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   XXX                                        

SALTO TRIPLO/TJ UOMINI

SERIE - RISULTATI

Arena Civica Brera - 29 Maggio 2013 Ora Inizio: 19:40 - Ora Fine: 20:30  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 LI VELI Alessandro 1996 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 14.39 817

1°: 14.36  2°: 14.39  3°: N    4°: N  5°: N  6°: 12.86   

  -0.9    -0.8                  -1.1   

2 3 CARENINI Andrea 1990 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 14.19 796

1°: 14.17  2°: N  3°: 14.04    4°: N  5°: 14.01  6°: 14.19   

  +0.0        +0.6          +0.4    +0.0   

3 2 GHIDINI Davide 1994 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 13.99 775

1°: N  2°: N  3°: 13.99    4°: 13.88  5°: 13.51  6°: N   

          -1.1      -1.9    -2.1       

4 1 SARCUNO Enrico 1974 SM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 13.87 762

1°: 13.87  2°: 13.57  3°: N    4°: N  5°: N  6°: N   

  +1.7    -2.6                     

5 7 CALICCHIA Emanuele 1991 PM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 13.61 734

1°: 13.61  2°: 13.08  3°: 13.11    4°: 13.06  5°: 13.23  6°: 13.40   

  -1.3    +0.4    -0.9      -1.0    -2.0    -1.8   

6 4 CIVATI Mauro 1992 PM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 13.06 675

1°: 12.92  2°: 13.06  3°: N    4°: N  5°: N  6°: N   

  -0.6    +0.1                     

7 6 LATTANZIO Emanuele 1993 PM MI089 PRO SESTO ATL. 12.55 620



1°: N  2°: 12.27  3°: 11.83    4°: 12.22  5°: 12.55  6°: 12.13   

      -1.1    -2.4      -1.3    +1.1    -1.6   

  8 PUGLIATTI Alessandro 1996 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI Ncl  

1°: N  2°: N  3°: N                    

GIAVELLOTTO/JT GR700 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Arena Civica Brera - 29 Maggio 2013 Ora Inizio: 20:45 - Ora Fine: 21:25  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 ARRIGONI Valentino 1996 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 46.72 614

1°: 46.72              4°: 44.98             

2 2 WIVELL Austin Scott 1996 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 31.38 349

1°: 29.77              4°: 31.38             

GIAVELLOTTO/JT GR800 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Arena Civica Brera - 29 Maggio 2013 Ora Inizio: 20:45 - Ora Fine: 21:25  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 FENT Antonio 1988 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 73.03 1018

1°: 73.03              4°: 72.36             

2 1 BOSANI Davide 1989 SM MI089 PRO SESTO ATL. 54.05 764

1°: 54.05              4°: R             

3 2 FLORIO Emanuele 1995 JM PV108 C.U.S. PAVIA 52.80 745

1°: 52.80              4°: R             

4 4 CANDELARIO BARAHONA Rob 1995 JM MI244 U.S. SANGIORGESE 49.72 697

1°: 49.09              4°: 49.72             

5 3 MONDO Francesco 1994 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 43.97 603

1°: 43.97              4°: 39.35             

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


